



Shri Shahu Shikshan Prasarak Seva Mandal's

SOU. VIJAYADEVI YADAV ENGLISH MEDIUM SCHOOL, PETH VADGAON

A CBSE WORLD SCHOOL



SVYEMS/Transport /068/2020-21

Tuesday, 16/02/2021

CIRCULAR

Dear Parents

With reference to the physical meeting held in the school campus on 15/02/2021, the school has decided to begin the transport facility for Grade 9 & 10 students from 19/02/2021. You are requested to refer the given details of pick up & drop point and time mentioned in the table.

Kindly pay the transport fees on or before 17/02/2021 through online payment mode and confirm your ward's seat.

S N	Pick up & Drop Point	Pick up Time	Drop Time	Rates
1	KasabaBawda (Sugar Mill Chouk)	8:00 am	2:20 pm	5,000
2	Khanvilkar Petrol Pump	8:10 am	2:05 pm	4,752
3	Dhairyaprasad Hall	8:15 am	2:00 pm	4,752
4	KadamWadi(MahadevMandir)	8:20 am	1:55 pm	4,752
5	Ruikar Colony	8:25 am	1:50 pm	4,752
6	Gandhinagar (Bus Stop)	8:40 am	1:35 pm	5,000
7	Tawde Hotel	8:50 am	1:25 pm	4,752
8	Shiroli Fata	8:55 am	1:20 pm	4,620
9	Nagaon Fata	9:00 am	1:15 pm	4,620
10	At School	9:15 am	1:05 pm	-

IMPORTANT:

1. Parents should pay the transport fees of February, March and April in advance on or before 17/02/2021.
2. This transport fee shall be nonrefundable.
3. Only first 20 confirmed seats will be considered for the transportation according to the above-mentioned route.
4. Name and Contact No of the staff.
 - 1) Mr. Sunil Kittur :- 7030912521 (Driver)
 - 2) Mrs. Seema Thombare (Attendant)
 - 3) Mr. Rakesh Dhavale, Transport Incharge: 7720011530

Regards
Principal



Shri Shahu Shikshan Prasarak Seva Mandal's

SOU. VIJAYADEVI YADAV ENGLISH MEDIUM SCHOOL, PETH VADGAON
A CBSE WORLD SCHOOL



SVYEMS/Transport /068/2020-21

Tuesday, 16/02/2021

CIRCULAR

प्रिय अभिभावक,

15/02/2021 को स्कूल में आयोजित मिटिंग के अनुसार, स्कूल ने कक्षा 9 और 10 के छात्रों के लिए 19/02/2021 से बस सुविधा शुरू करने का निर्णय लिया है। आपसे अनुरोध है कि तालिका में लिखे पिकअप और ड्रॉप पॉइंट तथा समय का विवरण देखें।

अभिभावकों से अनुरोध है कि वे ऑनलाइन के माध्यम से 17/02/2021 को या उससे पहले बस शुल्क का भुगतान करें और अपने छात्र की सीट की पुष्टि करें।

SN	Pick up & Drop Point	Pick up Time	Drop Time	Rates
1	Kasaba Bawda (Sugar Mill Chouk)	8:00 am	2:20 pm	5,000
2	Khanvilkar Petrol Pump	8:10 am	2:05 pm	4,752
3	Dhairyaprasad Hall	8:15 am	2:00 pm	4,752
4	Kadam Wadi (Mahadev Mandir)	8:20 am	1:55 pm	4,752
5	Ruikar Colony	8:25 am	1:50 pm	4,752
6	Gandhinagar (Bus Stop)	8:40 am	1:35 pm	5,000
7	Tawde Hotel	8:50 am	1:25 pm	4,752
8	Shiroli Fata	8:55 am	1:20 pm	4,620
9	Nagaon Fata	9:00 am	1:15 pm	4,620
10	At School	9:15 am	1:05 pm	-

महत्वपूर्ण:

- अभिभावक को फरवरी, मार्च और अप्रैल के बस शुल्क का भुगतान 17/02/2021 तक या उससे पहले करना होगा।
- यह बस शुल्क नॉन रिफंडेबल होगा।
- उपर्युक्त मार्ग के अनुसार बस के लिए केवल पहले बस शुल्क का भुगतान करनेवाले 20 छात्रों का विचार किया जाएगा।
- कर्मचारियों का नाम और संपर्क क्रमांक।
 - श्री. सुनील कित्तूर 7030912521 (ड्राइवर)
 - सौ. सीमा ठोंबरे (परिचारका)
 - श्री. राकेश ढवळे (ट्रान्सपोर्ट इनचार्ज): 7720011503

धन्यवाद

प्रधानाचार्य